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1. UULVHAVDNU

1.1

1.2.
1.3.
1.4.

fnraanslouftuaeainenas 40 Yaneinenaand (5C82) Wdeas 30 Jame
Inendnans (SCB1)

fameeneloufiuaneins 40 Uamsingmans (SCB2) luionpnsildnd 1 (PB1)
famaaneloufniuaminetns 40 Yanedneenand (5CB2) lWdermsiand 2 (PB2)
fndsaneloufuuaeinenas 40 Taceineiaans (SCB2) lienasaiaival

2PEUNTIH (INC)

AMENYZIANY

2.1

aedyanlasglosihuamuuldneuenains 12 wnu
2.1. 1.8 uaednanalonfaduaseis Single mode 313U 12 wau
2.1 2. 8usneldneusnennis (Outdoor dmsuisauuuutuasliunmandoRnsauuy
Helsfu
2. 1.3unuansangimdalonniuinas nara8nT¥UIUN1T Plasma-activated Chemical
Vapour Deposition process (PCVD)
2.1.4.a'1aﬁ’munﬁmﬁaa‘lﬁ%’ummgwuﬁaﬁﬂuaﬂwﬁaa
2.1.4.1 IEC / EN 60793-2-50 Category B.1.3
2142, EN 50 173-1:2007, cat. OS2 and OS1
2.1.4.3, ITU-T Recommendation G.652.D
2.1.4.4, ISC / IEC 11801:2002, cat. OS2 and OS1
2.1.4.5, IEEE 802.3 — 2002 incl. 802.3a¢e
2,146, ISO / IEC 24702:2006, cat. 052 and 051
2.147. {EC/EN 6(794-3-20
2.1.5.§ien Attenuation fasielUil
2151 Maximum attenuation value of cable at 1310 nm Usgni1%3 oMU
0.36 dB/km Measurement method IEC/EN 60793-1-40
2.1.5.2.  Maximum attenuation value of cable at 1550 nm L8nI1WI8LHITU
0.22 dB/km Measurement method IEC/EN 60793-1-40
2.1.6 aedunalaufidaasdoaiulassadrauulailars (Al-Dielectric)
2.1.7.7938 Water Blocking Tape & Yarns (Dry Core) #38#n37
2.1.8 804l aramid yarns tawiuauudause videfind
2.1.9.#8sil Ripcords laddasnin 2 Ripcords

2.1.10. Wasnuandu HDPE Teedlarnuwuilisnnin 1.6 mm waztoaiused uv



2111, awdggradleuiniuasiadivisagaisluarslidesnit 2 vio uagluusazviedos
ussgunulauimihuaslidesndn 6 wnu

2.1.12. s9afussEsuaIugEn (Maximum span) lidoendn 40 wms

2.1.13. sos3umnuianasan (Maximum wind speed) lsitfoundy 126 Alawnssisdalus

2.1.14. fmiinnlfavssaprusRadsgeanlidonndt 20 virweadurkgudnansves
aedynralouimine

2.1.15. anedyyndoniniuasdowuiogumgi vusissclivesndt 0° C s 70° C

3
wuzLiuSneuazaazewdalivesndt -10° C 8 70° C wazvayldnulidasndy -10°
Cila70°C

2.1.16. 5993ULsAsusviuA e 33U 1EC 60794-1-2-E1 liifaentdn 1,400N

2.1.17. s9afuusanaviumsiinnsgiu IEC 60794-1-2-E3 litfsaniy 2200 N / 100mm

2.1.18. WSumsdusesszuumIdansiaindeunuuinssu 1IS014001:2004 w3afnin

2.1.19. lndunsfusasssuunisdanisondiausivuasanuuasniunuunn gy BS OHSAS
18001:2007 vZadind

2.1.20. lasumssusewnsgiu TIS 18001-2554 %3anin

2.1.21. FeldSuaygnannidvendnfoe visanuitvluedovondvasniafning
idnnumelulssmalnesdradunenis Weduiunuauonaluedsd wasiu
RIS LUBYEY MU HTBNA LN TAUDTIAY

2.1.22. finnsfudssiuanadrgalidonsnd 5 U nsuuuienaisiusasnidrvasdngioue lu
sgwinansfulsyiunnanodige Wy aadenanin nsey asds meuSingidndes
Fufinmoulunsreuusy wilvliaunsolfouléduiu (Lismmsdigaiifnangtimeg
wiataduneueniau wandnlau suliidunieany Susssuofsneg Wusi)

2.1.23. fanonadedunuumsiasenslonfiuaanmisufuenansiaussinn lnasuy
fidurzdosrrunisoudfninidvemdadusineunisiaussian iebudufianis
sonuuUsTuUTigndesmzan Wieuselenilunsiurenmsiulssiuandudanouns

LAUDIIANLAZUAINISAAGLES aAY

2.2, unesaudulenda (FO Distribution Unit)

2.2.1annsofnsanelug Rack 211a 19 @7 1 U 1§ fidnwms Drawer Style amnsatdauti
senftemuazmnlunstagadis Fiber Optic

2.2.2 @1905095 U89 Fiber (Connecter) oila ST w39 SC lalithandn 36 wise w3e LC
laliidasnin 72 #asls

2.2 3 Enclosure wdnanntavy da21uwua Widosndd 1 mm., Mounting Bracket n8a31n

Tave denuvun ladeenin 1.6 mm.



_3.

2.2.4 FN3058IUUNIFIE Fiber (Adapter Plate) vfinpanfuuld (Snap-in) ST, SC, LC
Snap-In Adapter Plate 38 MPO 1ualiitioania 3 n
2 2. 5\ Jusdnsusineliiriommnsnsduaefufuaelouitua
2.3. wadsuseaslondniuasyiia SNAP-IN ADAPTER PLATE
23 1 {lurpanansloniniudsin Snapn Adapter Plate ansnsofnasldenlédfiiy
WHIWNENY Fiber Optic
23288 uuRRe [SCSTLC Single mode Connector] 911a 6 w38 12 #ase sondls
Adapter Plate
2.335an01duan Alignment Sieeve tJuailn Ceramics uaz Coupler Shell 1310
Thermoplastic #38fnI"
2.3.4.‘3’?191171;1‘%5&1 Coupler Plate ¥na1n Aluminum, Black Anodized w3aRnin
2.3.5.3 Dust Covers Wan918 Thermoplastic Elastomer Lﬁaﬂaaﬁuc{uazaaﬂu‘umz‘ﬁ’lﬂ%’
N
2.4. aglaudniuasngluanarsnionnase SC Patch Cord
2.4.1. Bumedeusslvuessaniafiivhseiaasdiu (Patch Cord)
2.4.2 wismewnseilldideniaussian SC, LC, ST, FC way MTR) vieunnni
2.4.3 fwunevey Cordage luitpanin 2.0 mm
2.4.4 Yasldudn Ferrule vasradiuniin Ceramics wiaRnin
2.4.5. WasnvuaneilnaandfiaTutsy (LSZH = Low Smoke Zero Halogen) #3afini
2.4.6 Sanuuans i aon i una e AL AN ALY IULAS AL TOLE BNEY
AN IRPNuANNRBInTS
2.4.7 aendniuudniazy waziiunavedsuannn (QC) anlssnuguin
2 4.8 Jundndusimeldasommnenssdesiuduansleniaiue
2.5. aasufiulendaiugs (FO Splice Tray)
2.5.1.L“flummﬁgnaammuﬁw%'uLﬁuqmL‘?J'amiaaw'l,at,l,f’fﬂmmawwz
2.5.2 spsanansaldausiuduiasndulouiiduaalued
2.5.3.Lﬂumamﬁm‘ﬂrﬁwamﬂﬂﬂlﬁLﬂ%aﬂWMWﬂﬂﬁiﬁﬂLLﬁs%ﬂﬁﬂLaU?ﬁULLNGE’QiJLﬁuIEJLLﬁ'Jﬂ’ILLH&
2.6. T‘UiLmiaw'%mﬁﬂmisz‘uUma’lﬂl,lﬁaﬁ'u,l,mﬁﬂmauﬁﬁé’a*ﬁ
2.6.1annsokananiasmsloufiiuas vueuils Wsasmnlunsthgdnsudioin
windadadluainen wazamnsavensyesvesglowinhuausazidunilauay
aﬁmiml,f"ﬂ:u“ﬁ'mdalﬁaamaaiwmwuﬁ google map 19
2.6.2.aﬁmmuﬁmﬁ;mamﬁ”’\aﬂaﬁﬂmaummuﬁ' google map 19

2.6.3 g unsoldulusunsulanuduuswesuues serediunesialuagieioy



10.

11.

12.

13.
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2.6.4 fwnarsuanansatvayuludimadelifumismudussegnmliddosnin 5 1
13 Update Toeliifianldsaifinda Tnsssydavionustedaau
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ARt
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